СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
40  сессии

[bookmark: _GoBack]от 25.04.2017 г.  №  85                       с. Криничное

О премировании главы Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области ко Дню местного самоуправления работникам администрации Криничанского сельского поселения

В соответствии с законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», с Уставом Криничанского сельского поселения, с положением «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» от 19.12.2014 г. № 221,   Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения.
РЕШИЛ:

1.	Премировать главу Криничанского сельского поселения                           О.П. Шевченко за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на указанное лицо в размере   2260 рублей

Глава Криничанского
сельского поселения					         О.П. Шевченко